
VN AVTOMOJSTER 18. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

13. oktober 2019

REZULTATI

Dolžina dirke: 70000 m

Povprečna hitost: 47,13 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 14 100 046 117 26 SLO KUMP  Marko Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:07
2 4 100 064 864 52 SLO TRATNIK Jan Elite BAHRAIN - Merida 1:29:07 00:00
3 26 100 086 935 07 SLO RUČIGAJ  Žiga Elite LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:07 00:00
4 1 100 149 727 40 SLO POGAČAR Tadej U23 UAE - Team Emirates 1:29:23 00:16
5 16 100 079 731 78 SLO GROŠELJ  Žiga Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:23 00:16
6 42 100 149 922 41 SLO PRIMOŽIČ  Jaka U23 KK KRANJ 1:29:23 00:16
7 28 100 148 816 02 SLO GROŠELJ  Matic Elite LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:23 00:16
8 79 100 176 295 30 SLO MURN  Boštjan U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:32 00:25
9 59 100 175 824 44 SLO GOVEKAR  Matevž U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:29:36 00:29
10 94 100 175 818 38 SLO JERETINA  Marko U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:36 00:29
11 7 100 148 947 36 SLO PAJEK  Luka Elite SPORTLAND NIEDEROSTERREICH SELLE SMP-ST.RICH 1:29:36 00:29
12 90 100 175 714 31 SLO PAULIČ  Gašper U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:36 00:29
13 19 100 138 070 23 SLO VEBER  Matic Elite KK BLED 1:29:36 00:29
14 40 100 149 921 40 SLO HORVAT  Žiga U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:36 00:29
15 81 100 175 879 02 SLO GLIVAR  Gal U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:36 00:29
16 39 100 153 272 93 SLO JARC  Aljaž U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:36 00:29
17 38 100 176 294 29 SLO OMRZEL  Aljaž U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:36 00:29
18 21 100 086 921 90 SLO REPŠE  Uroš Elite KK BLED 1:29:36 00:29
19 62 100 588 655 43 KSA AL SHAIKHAHMED  Ali U23 SAUDI ARABIA 1:29:36 00:29
20 80 100 284 056 24 CRO MIHOLJEVIĆ  Fran U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:36 00:29
21 44 100 175 890 13 SLO PIRIH  Aleš U23 KK KRANJ 1:29:36 00:29
22 52 100 176 537 78 SLO SKOK  Anže U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:36 00:29
23 76 100 176 291 26 SLO RAVBAR  Jan U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:36 00:29
24 48 100 153 322 46 SLO ČEMAŽAR  Nik U23 KK KRANJ 1:29:41 00:34
25 69 100 501 518 12 SLO GREGORČIČ  Natan U17 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:41 00:34
26 45 100 157 202 46 SLO LAKOTA  Luka U23 KK KRANJ 1:29:41 00:34
27 37 100 109 687 61 SLO PER  Gorazd U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
28 51 100 776 579 78 SLO VRHOVNIK  Luka U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:41 00:34
29 100 100 176 156 85 SLO ZIHERL  Luka U19 KK KRANJ 1:29:41 00:34
30 57 100 150 847 93 SLO ROŠKAR  Tim U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:29:41 00:34
31 46 100 099 792 60 CRO KVASINA  Filip U23 KK KRANJ 1:29:41 00:34
32 87 100 175 816 36 SLO ZALAR  Gašper U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:41 00:34
33 15 100 086 783 49 SLO KATRAŠNIK  Gašper Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
34 53 100 176 471 12 SLO PRAH  Aljaž U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:41 00:34
35 63 100 175 853 73 SLO ŠPOLJAR  Jaka U17 KK ADRIA MOBIL 1:29:41 00:34
36 92 100 508 800 19 CRO JURIŠEVIĆ  Carlo U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:41 00:34
37 32 100 930 376 33 KSA ALSULAYMI Ali Elite SAUDI ARABIA 1:29:41 00:34
38 67 100 620 112 72 SLO KRALJ  Fabijan U17 KK PANTAL 1:29:41 00:34
39 65 100 175 568 79 SLO POLOVIČ  Nino U17 KK ADRIA MOBIL 1:29:41 00:34
40 23 100 033 293 06 SLO NOVAK  Simon Elite KK GORJE 1:29:41 00:34
41 13 100 086 897 66 SLO PER  David Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
42 10 100 012 991 74 CRO ROGINA  Radoslav Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
43 17 100 027 318 45 SLO BRAJKOVIC  Jani Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:30:04 00:57
44 54 100 153 380 07 CRO POTOČKI  Viktor U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:30:04 00:57
45 34 100 088 448 65 SLO RUPNIK  Jure Elite DC BANK PRO CYCLING 1:30:04 00:57
46 30 100 066 867 18 SLO JENKO  Robi Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:30:04 00:57
47 18 100 096 407 70 SLO BOZIC  Jon Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:30:15 01:08
48 35 100 079 740 87 SLO PAVLIČ  Marko Elite DC BANK PRO CYCLING 1:30:15 01:08
49 27 1000 738 61 28 SLO KOROŠEC  Rok Elite LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:30:15 01:08
50 25 100 138 157 13 SLO ČOTAR  Luka Elite KK KRANJ 1:30:15 01:08
51 61 100 101 868 02 SLO ČIBEJ  Simon U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:30:24 01:17
52 58 100 176 290 25 SLO HOČEVAR  Kristjan U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:30:47 01:40

DNS:
DNF:

Glavni sodnik:

KATEGORIJA: Absolutno

2,3,6,22,31,41,73,74,75,77,82,84,86,91,95,97,101,103,106,107,96,102,66,8,24,33,70,72,85,99,104,105,108,109,88

 70 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2019)



VN AVTOMOJSTER 18. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

13. oktober 2019

REZULTATI

Povprečna hitost: #SKLIC! Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime KartegorijaEkipa Čas Zaostanek

1 14 100 046 117 26 SLO KUMP  Marko Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:07
2 4 100 064 864 52 SLO TRATNIK Jan Elite BAHRAIN - Merida 1:29:07 00:00
3 26 100 086 935 07 SLO RUČIGAJ  Žiga Elite LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:07 00:00
4 16 100 079 731 78 SLO GROŠELJ  Žiga Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:23 00:16
5 28 100 148 816 02 SLO GROŠELJ  Matic Elite LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:23 00:16
6 7 100 148 947 36 SLO PAJEK  Luka Elite SPORTLAND NIEDEROSTERREICH SELLE SMP-ST.RICH 1:29:36 00:29
7 19 100 138 070 23 SLO VEBER  Matic Elite KK BLED 1:29:36 00:29
8 21 100 086 921 90 SLO REPŠE  Uroš Elite KK BLED 1:29:36 00:29
9 15 100 086 783 49 SLO KATRAŠNIK  Gašper Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
10 32 100 930 376 33 KSA ALSULAYMI Ali Elite SAUDI ARABIA 1:29:41 00:34
11 23 100 033 293 06 SLO NOVAK  Simon Elite KK GORJE 1:29:41 00:34
12 13 100 086 897 66 SLO PER  David Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
13 10 100 012 991 74 CRO ROGINA  Radoslav Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
14 17 100 027 318 45 SLO BRAJKOVIC  Jani Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:30:04 00:57
15 34 100 088 448 65 SLO RUPNIK  Jure Elite DC BANK PRO CYCLING 1:30:04 00:57
16 30 100 066 867 18 SLO JENKO  Robi Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:30:04 00:57
17 18 100 096 407 70 SLO BOZIC  Jon Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:30:15 01:08
18 35 100 079 740 87 SLO PAVLIČ  Marko Elite DC BANK PRO CYCLING 1:30:15 01:08
19 27 1000 738 61 28 SLO KOROŠEC  Rok Elite LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:30:15 01:08
20 25 100 138 157 13 SLO ČOTAR  Luka Elite KK KRANJ 1:30:15 01:08

Povprečna hitost: #SKLIC! Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime KartegorijaEkipa Čas Zaostanek

1 1 100 149 727 40 SLO POGAČAR Tadej U23 UAE - Team Emirates 1:29:23
2 42 100 149 922 41 SLO PRIMOŽIČ  Jaka U23 KK KRANJ 1:29:23 00:16
3 59 100 175 824 44 SLO GOVEKAR  Matevž U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:29:36 00:29
4 40 100 149 921 40 SLO HORVAT  Žiga U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:36 00:29
5 39 100 153 272 93 SLO JARC  Aljaž U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:36 00:29
6 38 100 176 294 29 SLO OMRZEL  Aljaž U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:36 00:29
7 62 100 588 655 43 KSA AL SHAIKHAHMED  Ali U23 SAUDI ARABIA 1:29:36 00:29
8 44 100 175 890 13 SLO PIRIH  Aleš U23 KK KRANJ 1:29:36 00:29
9 52 100 176 537 78 SLO SKOK  Anže U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:36 00:29
10 48 100 153 322 46 SLO ČEMAŽAR  Nik U23 KK KRANJ 1:29:41 00:34
11 45 100 157 202 46 SLO LAKOTA  Luka U23 KK KRANJ 1:29:41 00:34
12 37 100 109 687 61 SLO PER  Gorazd U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:41 00:34
13 51 100 776 579 78 SLO VRHOVNIK  Luka U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:41 00:34
14 57 100 150 847 93 SLO ROŠKAR  Tim U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:29:41 00:34
15 46 100 099 792 60 CRO KVASINA  Filip U23 KK KRANJ 1:29:41 00:34
16 53 100 176 471 12 SLO PRAH  Aljaž U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:29:41 00:34
17 54 100 153 380 07 CRO POTOČKI  Viktor U23 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1:30:04 00:57
18 61 100 101 868 02 SLO ČIBEJ  Simon U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:30:24 01:17
19 58 100 176 290 25 SLO HOČEVAR  Kristjan U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:30:47 01:40

Povprečna hitost: #SKLIC! Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime KartegorijaEkipa Čas Zaostanek

1 79 100 176 295 30 SLO MURN  Boštjan U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:32
2 94 100 175 818 38 SLO JERETINA  Marko U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:36 00:29
3 90 100 175 714 31 SLO PAULIČ  Gašper U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:36 00:29
4 81 100 175 879 02 SLO GLIVAR  Gal U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:36 00:29
5 80 100 284 056 24 CRO MIHOLJEVIĆ  Fran U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:36 00:29
6 76 100 176 291 26 SLO RAVBAR  Jan U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:36 00:29
7 100 100 176 156 85 SLO ZIHERL  Luka U19 KK KRANJ 1:29:41 00:34
8 87 100 175 816 36 SLO ZALAR  Gašper U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:41 00:34
9 92 100 508 800 19 CRO JURIŠEVIĆ  Carlo U19 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:41 00:34

KATEGORIJA: MLADINCI / U–19

KATEGORIJA: ELITE

KATEGORIJA: MLAJŠI ČLANI / U–23

 70 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2019)



VN AVTOMOJSTER 18. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

13. oktober 2019

REZULTATI
Glavni sodnik:

Povprečna hitost: #SKLIC! Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime KartegorijaEkipa Čas Zaostanek

1 69 100 501 518 12 SLO GREGORČIČ  Natan U17 LJUBLJANA MIGIMIGI 1:29:41
2 63 100 175 853 73 SLO ŠPOLJAR  Jaka U17 KK ADRIA MOBIL 1:29:41 00:34
3 67 100 620 112 72 SLO KRALJ  Fabijan U17 KK PANTAL 1:29:41 00:34
4 65 100 175 568 79 SLO POLOVIČ  Nino U17 KK ADRIA MOBIL 1:29:41 00:34

DNF:

Glavni sodnik:
Povprečna hitost: 43,55 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime KartegorijaEkipa Čas Zaostanek

1 215 100 064 125 89 SLO BUJAK Eugenia WE BTC CITY LJUBLJANA 1:36:27

DNF:

KATEGORIJA:ŽENSKE ELITE /  WE

201,203,204,210,211,212

KATEGORIJA: MLAJŠI MLADINCI / U–17

 70 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2019)



VN AVTOMOJSTER 17. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

14. oktober 2018

REZULTATI

Dolžina dirke: 21000 m

Povprečna hitost: 42,86 Km/h

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Kategorija Ekipa Čas Zaostanek

1 125 ŽUMER  Matic 1997 0 LJUBLJANA MIGIMIGI 29:24
2 132 MELIHEN Miha 1979 0 KD BRDA 29:24 00:00
3 144 OTER Mitja 1975 0 0 29:24 00:00
4 129 LEVSTIK  Robert 1974 0 ŠD METEK 29:24 00:00
5 127 MERCINA  Matej 0 0 JB TEAM NOVO MESTO 29:24 00:00
6 126 HAJDINJAK  Dušan 1973 0 TEAM TURBO TROPOVCI 29:24 00:00
7 140 ŽIBERT Ažbe 2002  LJUBLJANA MIGIMIGI 30:00 00:36
8 128 PETERNELJ  Žan 1998 0 0 30:00 00:36
9 130 OVEN Uroš 1970 0 ŠD GRMADA 30:05 00:41

10 136 JANC Jure 1997  0 30:05 00:41
11 123 HRIBAR  Mihael 1967 0 CALCIT BIKE TEAM 30:05 00:41
12 124 GRBEC  Gašper 1993 0 KK POSTOJNA 30:05 00:41
13 141 LEVSTIK  Kristjan 2003  LJUBLJANA MIGIMIGI 30:11 00:47
14 143 ŠINKOVEC Andrej 1982 0 0 30:45 01:21
15 139 KOVAČ Marjan 1971  LJUBLJANA MIGIMIGI 30:45 01:21
16 138 GRBEC  Gregor 1988 0 KK POSTOJNA 30:45 01:21
17 131 OVEN Martin 2003 0 ŠD GRMADA 31:24 02:00
18 137 ŠESEK Uroš 1967  Turbo team Tropovci 35:20 05:56
19 145 VELKAVRH Maks 2008 0 0 1-

DNF:
DNS:

Povprečna hitost: 40,67 Km/h

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Kategorija Ekipa Čas Zaostanek

1 142 OPEKA Aja 1979 0 KD BRANIK MARIBOR 30:59
2 133 CEGLAR  Vida 1964 0 ŠD BAM.BI 37:05 07:41
3 134 VERŠNIK Zdenka 1958 0 JB TEAM 1-

DNF:
DNS:

Glavni sodnik:

KATEGORIJA: REKREACIJA - MOŠKI

120,121,122,,135

KATEGORIJA: REKREACIJA - ŽENSKE

 70 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2019)


